证券代码：300138              证券简称：晨光生物            公告编号：2021—157

晨光生物科技集团股份有限公司

关于子公司完成变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

晨光生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）因业务发展决定变更

子公司——晨光生物科技集团莎车有限公司（简称“莎车晨光”）经营范围、法

定代表人等相关登记事项。

近日莎车晨光向行政主管部门提出变更登记申请，取得了莎车县市场监督管

理局核发的营业执照，登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：91653125589325456W

名          称：晨光生物科技集团莎车有限公司

类       型：有限责任公司

住       所：新疆喀什地区莎车县火车西站工业园区（吾达力克乡）

法定代表人：童玉海

注 册 资 本：陆仟万元整

经 营 范 围：许可项目：饲料添加剂生产、肥料生产；食品添加剂生产。

一般项目：饲料添加剂销售；初级农产品收购；技术服务；技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；农副产品销售；花卉种植；农业机械服务；货

物进出口；进出口代理；肥料销售；复合微生物肥料研发。

莎车晨光本次营业执照变更主要是经营范围增加了“肥料生产、肥料销售”

相关业务，并根据行政注册归类要求对经营范围内容进行了分类整理；法定代表

人变更为“童玉海”；监事变更为“王海宾”。

特此公告

晨光生物科技集团股份有限公司董事会

                                           2021年12月21日